
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 135/24 

PREZYDENTA GRUDZIĄDZA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

Na podstawie art. 196 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 177) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam w roku 2024 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w Centrum 

Pomocy Dziecku i Poradnictwa Rodzinnego w Grudziądzu w: 

1) placówce socjalizacyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8/1, w wysokości 8.098,03 zł (słownie: osiem tysięcy 

dziewięćdziesiąt osiem złotych 03/100); 

2) placówce socjalizacyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8/2, w wysokości  7.598,78 zł (słownie: siedem 

tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych 78/100); 

3) placówce socjalizacyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8/3, w wysokości 7.293,61 zł (słownie: siedem tysięcy 

dwieście dziewięćdziesiąt trzy złote 61/100); 

4) placówce socjalizacyjnej przy ul. Śniadeckich 52/2, w wysokości 7.740,51 zł (słownie: siedem tysięcy 

siedemset czterdzieści złotych 51/100); 

5) placówce socjalizacyjnej przy ul. Milczewskiego – Bruna 5/1, w wysokości 8.143,23 zł  (słownie: osiem 

tysięcy sto czterdzieści trzy złote 23/100); 

6) placówce socjalizacyjnej przy ul. Stachury 10/1, w wysokości 7.431,79 zł  (słownie: siedem tysięcy 

czterysta trzydzieści jeden złotych 79/100); 

7) placówce socjalizacyjnej przy ul. Lotniczej 15/8, w wysokości 9.091,76 zł (słownie: dziewięć tysięcy 

dziewięćdziesiąt jeden złotych 76/100); 

8) placówce socjalizacyjnej przy ul. Wiślanej 12/7, w wysokości 7.456,19 zł (słownie: siedem tysięcy 

czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 19/100); 

9) placówce interwencyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8a/1, w wysokości 8.974,71 zł (słownie: osiem tysięcy 

dziewięćset siedemdziesiąt cztery złote 71/100); 

10) placówce interwencyjnej przy ul. Mikołaja z Ryńska 8a/2, w wysokości 8.477,10 zł (słownie: osiem 

tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem złotych 10/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Pomocy Dziecku i Poradnictwa Rodzinnego 

w Grudziądzu. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 marca 2024 r.

Poz. 1869



§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostanie opublikowane. 

 

Z up. Prezydenta Grudziądza 

Róża Lewandowska 

Wiceprezydent 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1869


		2024-03-25T11:32:09+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




